２００４年  ５月 １８日

各  位
株式会社  リ  ケ  ン
コード番号 ６４６２
東京都千代田区九段北 1-13-5
問合せ先 社長室長 飯田信久

（電話 03-3230-3911）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

弊社は、人事異動を下記の通り行いますので、お知らせ致します。

記

◆ 役 員 人 事

 ６月 １８日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

辞 任
  取締役
営業本部大阪営業所長

 星  原    睿

＊ 星 原  睿 は八重洲貿易株式会社、専務取締役に６月１８日付けで就任予定。

◆ 一 般 人 事

 ６月 １８日付

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

営業本部大阪営業所長 ㈱アール・ケー・イー 社長  戸 田  幸 生

㈱アール・ケー・イー 社長
海外事業部
海外技術協力グループ長

 坂  口    勇

                                                                                   以    上